در جواب باید گفت: پیروزی یهودیان، تصادفی نیست بلکه آنها در طی سال‌ها، نقشه‌ها کشیدند تا به این نتیجه رسیدند که تنها راهی که می‌توانند به وسیله آن، ذهن مردم جهان را نسبت به خود تغییر دهند، سیطره و نفوذ بر رسانه‌های خبری جهان است؛ از این رو اولین کنگره صهیونیسم که به ریاست تتودور هرتزل در سال ۱۲۷۶ ش. / ۱۸۹۷ م. در شهر بال سوئیس تشکیل شد، بر این نظریه استوار شد که نقشه برپایی دولت اسرائیل جز با تسلط بر سازمان‌های خبری جهان به ویژه مطبوعات و روزنامه‌نگاری میسر نیست؛ به همین جهت، در پروتکل شماره ۱۲ آمده است:

علاوه بر این، تعداد ۶۶۸ نشریه هفتگی نیز بر این رقم افزوده می‌شود. بر توزیع چنین رقم بالایی در مطبوعات حدود ۱۷۰۰ شرکت توزیع، اشراف و نظارت می‌کند که صهیونیسم بر بخش قابل توجهی از آنها (حدوداً نصف) سیطره دارد و بر نصف دیگر آن، تسلط کمتری دارد. صهیونیست‌ها حدوداً از سال ۱۲۷۵ ش. / ۱۸۹۶ م. توانسته‌اند بر روزنامه نیویورک تایمز که یکی از مشهورترین روزنامه‌های آمریکا است، سیطره پیدا کنند. هم‌چنین روزنامه واشنگتن پست نیز از جهت تسلط صهیونیسم، در مرتبه دوم قرار دارد.

روزنامه تایمز یکی دیگر از مشهورترین و پرتیراژترین روزنامه‌هاست که در انگلستان چاپ می‌شود، صهیونیست‌ها خرج زیادی کردند تا بر این روزنامه تسلط پیدا کنند. در زمانی که روزنامه تایمز دچار مشکل مالی شد، یک یهودی استرالیایی به نام «رابرت مردوخ» امتیاز آن را خریداری کرد و آن را به تملک خود درآورد. رابرت مردوخ روزنامه ساندی تایمز و سه مجله دیگر انگلیسی را نیز خریداری نمود. وی در استرالیا، کانادا و ایالات متحده آمریکا نیز روزنامه‌ها و مجلاتی را در اختیار دارد که با نشریات انگلستان همکاری دارند.

آمار مطبوعاتی سال ۱۳۶۰ ش. / ۱۹۸۱ م. نشان می‌دهد که پانزده جریده و مجله صهیونیستی انگلیسی دارای ۳۳ میلیون تیراژ است که حدود نیمی از مردم انگلستان را همه روزه تحت پوشش خبری قرار می‌دهد؛ یعنی برای هر دو نفر، یک روزنامه و یا یک نشریه صهیونیستی وجود دارد. (دعوتی، همان، ص ۱۴۲).

اگنون در همهٔ آثار صهیونیستی خود «رسالت گسترش سرزمین» را تکرار می‌کند و آن را زیر پوشش دین یهود قرار

می‌دهد. ساموئل یوسف اگنون، پس از نوشتن این قبیل رمان‌ها مورد تشویق هیئت داوری نوبل قرار گرفت و در سال ۱۳۴۵ ش. / ۱۹۶۶ م. جایزه ادبی نوبل به او اعطا شد. (احمدی، ۱۳۷۶، ص ۳۴۶).

آنها فقط به نوشتن رمان و داستان‌هایی از این قبیل اکتفا نکردند و برای این که به اهداف پلید و شوم خود دست پیدا کنند از طرق دیگر نیز وارد شدند.

به گمان آنها یکی از ابعادی که در رسیدن به آرمان تشکیل حکومت جهانی می‌بایست مورد توجه قرار گیرد توجه به بعد اقتصادی و سیطره پیدا کردن بر اقتصاد جهان است. چنان‌که در پروتکل‌های صهیونیست آمده است: آنها برای تحقق خواسته‌های خود در سلطه بر اقتصاد جهانی، روش‌های مختلفی را مطرح نموده‌اند که اولین گام، تشکیل یک حکومت مستقل یهودی است، که این امر در سال ۱۳۲۷ ش. / ۱۹۴۸ م. به تحقق پیوست. رژیم صهیونیستی پس از تشکیل دولت اسرائیل، برای محکم نمودن جای پای خود در سرزمین فلسطین و در اختیار گرفتن اقتصاد آن سرزمین، اقدامات مختلفی انجام داد و با اعمال سیاست‌های اقتصادی تصرف سرزمین‌های کشاورزی و در اختیار گرفتن مراکز صنعتی و... بر اقتصاد فلسطین مسلط شد و از آن‌جایی

این آزادی، تجارت را از قدرت سیاسی برخوردار خواهد نمود.» (پیشین، ص ۱۳۶).

حجم کمک‌های اقتصادی آمریکا، به توان‌مندسازی ابزار اقتصادی صهیونیسم برای سلطه‌گری بر اقتصاد جهانی را در پی داشته است. کمک‌های اقتصادی آمریکا از سال ۱۳۲۷ ش. / ۱۹۴۸ م. هم‌چنان ادامه دارد. این کمک‌ها در هر سال مالی به صورت رایگان از طرف خزانه‌داری آمریکا به صورت نقدی در اختیار اسرائیل قرار می‌گیرد. (ماضی، ۱۳۸۱، ص ۵۱). از سوی دیگر، بررسی‌های به عمل آمده نشان می‌دهد حجم کمک‌های اعلان نشده آمریکا به رژیم صهیونیستی چند برابر ارقام اعلام شده است.

صهیونیسم جهانی علاوه بر نفوذ نهان و آشکار بر رسانه‌های گروهی جهان به ویژه مطبوعات، خبرگزاری‌ها، سینما و شبکه‌های تلویزیونی، ابزارهای سیاسی دیگری را نیز برای سلطه بر جهان در اختیار گرفته است که مهم‌ترین آنها عبارت است از :

۳/۱- سازمان ملل متحد (United Nation Organization) این سازمان مهم‌ترین سازمان بین‌المللی است که در سال ۱۳۲۴ ش. / ۱۹۴۵ م. به عنوان جانشین جامعه ملل ایجاد شد. در دایره‌المعارف یهود، چاپ اسرائیل، زیر عنوان سازمان ملل و یهود آمده است: «فکر یک تشکیلات بین‌المللی برای تأمین صلح و همکاری بین‌المللی ریشه در اعتقادات یهودی دارد.» (رحمانی، ۱۳۷۳، ص ۸۹).